แพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ และ อาคารหอพัก โดย บริษัท ดีไซน์+ดีเวลลอป จ�ำกัด โดยมีมูลค่างาน

ตามสัญญาทั้งสิ้น 74,000,000,000 บาท (เจ็ดสิบสี่ล้านบาทถ้วน)

• ออกแบบตกแต่งภายใน อาคารโรงพยาบาลจุฬาภรณ์ส่วนขยาย , อาคารวิทยาลัย

วิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ และ อาคารหอพัก โดย บริษัท ดีไซน์+ดีเวลลอป จ�ำกัด 

โดยมีมูลค่างานตามสัญญาทั้งสิ้น 25,700,000 บาท (ยี่สิบห้าล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)

• 	วิเคราะห์ผลกระทบและสิ่งแวดล้อม (EIA : Environmental Impact Assessment) 

• 	จ้างทีป่รกึษาออกแบบตกแต่งภายใน โดย บริษทั อนิเตอร์เนช่ันแนลโพรเจคแอดมนิสิเตรช่ัน 

จ�ำกัด (InterPAC) โดยมีมูลค่างานตามสัญญาทั้งสิ้น 4,500,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน)

• 	จ้างที่ปรึกษางาน LEED-HC (Leadership in Energy and Environmental Design for 

New Construction & Major Renovations of Healthcare Facility Projects) โดย บริษัท แอฟริคัส 

จ�ำกัด (AFRICVUS) โดยมีมูลค่างานตามสัญญาทั้งสิ้น 5,000,000 บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

• 	ลงทะเบียนเพื่อยื่นขอประเมินเกณฑ์ LEED-HC (Leadership in Energy and 

Environmental Design for New Construction & Major Renovations of Healthcare Facility 

Projects) เป็นเงิน 86,731 บาท (แปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

• 	ด�ำเนินการประกวดราคาหาผู้รับจ้าง ในวงเงิน 7,534,960,000 บาท (เจ็ดพันห้าร้อย

สามสิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

• 	ด�ำเนินการจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง ในวงเงิน 131,000,000 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ด

ล้านบาทถ้วน)

• 	บริษทั อติาเลยีนไทย ดเีวล๊อปเมนต์ จ�ำกดั (มหาชน) ได้รับคดัเลอืกให้ด�ำเนินการก่อสร้าง 

ศูนย์การแพทย์ภัทรมหาราชานุสรณ์ โดยมีมูลค่างานตามสัญญาทั้งสิ้น 7,534,960,000 บาท 

(เจ็ดพันห้าร้อยสามสิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ศูนย์การแพทย์จุฬาภรณ์เฉลิมพระเกียรติ

ผลการด�ำเนินงาน ปี พ.ศ. 2559 - 2560

บริษัท กสท โทรคมนาคม จ�ำกัด (มหาชน) ส่งมอบอาคารให้กับ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

• 	กรมธนารักษ์ อนุญาตให้ ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ เช่าพื้นที่

• 	บริษัท อินเตอร์เนช่ันแนลโพรเจคแอดมินิสเตรช่ัน จ�ำกัด (InterPAC) ออกแบบให้